Выписка из

Протокол №13

заседания педагогического  совета

от  21 мая 2021 г.

Повестка.

4. Утверждение тем для индивидуальных проектов обучающихся 10

 "А" класса.

4. Слушали: Шумилина Л.И., учитель информатики, предложила на

рассмотрение и утверждение темы итоговых  индивидуальных проектов (ИИП),

выбранные обучающимися 10 "А" класса:
№

п/п

Фамилия, имя, отчество Тема проекта Руководитель

1.  Акопян Давид  Николаевич Роль физических

упражнений в

формировании

осанки школьников.

Гайдай Р. М.

2.  Астахова Софья Сергеевна Решение

неорганических

ОВР.

Холодкова А.И.

3.  Батиевский Глеб Валерьевич Вид  теорий

стоимости.

 Спивак О.В.

4.  Березнев Даниил Алексеевич Правила игры в

футбол. Обучение.

Гайдай Р. М.

5.  Геранин Дмитрий Александрович Боги и мифы

Древней Греции

Спивак О. В.

6.  Горбачев Артем Валерьевич Ростовская область

во время Великой

Отечественной

войны.

Спивак О.В.

7.  Григорьева Дарья Сергеевна Психологическое

воздействие

искусства на

человека.

Безручкина Т.В.

8.  Зубков Дмитрий Витальевич Информационная

безопасность в

Интернете.

Шумилина Л. И.

9.  Кожанова София Анатольевна Современный этап

развития

человечества.

Человеческие расы.

Опасность расизма.

Суковатова Л.А.

10.  Костриков Артем Сергеевич В долине пирамид. Спивак О. В.

11.  Крылова Арина Николаевна Психология толпы. Алиева С. А.

12.  Летун Анастасия Александровна Религия Древнего

Китая.

Спивак О.В.

13.  Медведев Денис Алексеевич Влияние транспорта

на экологию и

здоровье.

Мехришвили Г. А.

14.  Мизюра Виктория Анатольевна Самообучение

иностранным

языкам.

15.  Приходько Мария Ивановна Творчество против
недуга.

Безручкина Т. В.

16.  Рудяк Андрей Александрович Олимпийские игры. Гайдай Р. М.

17.  Филатьева Валерия Владимировна Архитектура как

образ жизни.

Александровская Т.

Ф.

Пинчук Ю. С.

18.  Чертова Варвара Сергеевна Буллинг в школе. Алиева С. А.

19.  Шалабода Ангелина

Александровна

Архитектура и

культура Китая.

Безручкина Т. В.,

Александровская Т.

Ф.

20.  Шепшелев Виталий Алексеевич Составляющие

здорового образа

жизни.

Гайдай Р.М.

Решили: утвердить темы индивидуальных проектов для обучающихся 10 "А"

класса.

Председатель педагогического совета                                 Е.И. Дудкина

Секретарь  педагогического совета                                       Т.В.Глушкова

		2021-12-13T18:34:04+0300
	Дудкина Елена Ивановна